UCHWALA NR LI1V/474/2021
RADY MIEJSKIEJ GORY KALWARII

7 dnia 23 czerwca 2021 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie przyjecia regulaminu korzystania z obiektow sportowo-
rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Gora Kalwaria

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, 1378 22021 r. poz. 1038) uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale nr XXI/153/2015 zdnia 25 listopada 2015r. w sprawie przyjecia
regulaminu korzystania z obiektow sportowo-rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie
Gminy Gora Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 426, 1309, z 2017 r. poz. 2448,
80371 10391) wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:

1) Zatacznik nr 1,Regulamin korzystania z placow zabaw zlokalizowanych na terenie
Gminy Gora Kalwaria “otrzymuje brzmienie okre§lone w zatgczniku nr 1 do niniejszej
uchwaty;

2) Zalacznik nr 5, Regulamin sitowni zewnetrznych zlokalizowanych na terenie Gminy
Gora Kalwaria” otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 2 do niniejszej uchwaty;

§ 2. Regulaminy, o ktorych mowa w § 1, podlegaja podaniu do publicznej wiadomosci
przez wywieszenie na tablicach informacyjnych, usytuowanych przy wejsciu na teren placéw
zabaw 1 sitowni zewngtrznych, w widocznym miejscu.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Goéra Kalwaria.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca Rady Miejskiej

Aleksandra Fedynicz-Komosa

1d: 944A77FE-DE21-4FE7-94A2-2B18A4C1EABE. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr LIV/474/2021
Rady Miejskiej Gory Kalwarii
z dnia 23 czerwca 2021 r.

Regulamin Kkorzystania z placow zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Gora
Kalwaria

1. Wiascicielem terenu, na ktorym znajduje si¢ plac zabaw jest Gmina Gora Kalwaria.

2. Plac zabaw jest ogolnodostgpnym, publicznym terenem przeznaczonym do zabawy,
rekreacji 1 wypoczynku.

3. Korzystanie z placu zabaw jest bezptatne.
4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od lat 3.

5. Dzieci ponizej 12 roku zycia moga przebywac na terenie placu zabaw wylacznie pod
opieka osob dorostych (rodzicéw lub opiekunow).

6. Z urzadzen zabawowych nalezy korzysta¢ zgodnie zich przeznaczeniem, ponadto
z uwagi na bezpieczenstwo bawigcych si¢ nalezy przestrzega¢ nastepujacych regut:

a) zabrania si¢ wchodzenia na gorne elementy konstrukceji urzadzen zabawowych, szczegdlnie
dotyczy to hustawek, drabinek, wspinaczek, dachow oraz zeskakiwania z wysokich
konstrukeji urzadzen,

b) zabrania si¢ korzystania z hustawek, karuzel, zjezdzalni przez wigcej niz jedno dziecko na
jednym miejscu jednoczes$nie,

¢) zabrania si¢ stawania na ruchomych czgsciach urzadzen,

d) z urzadzen moga korzysta¢ dzieci w wieku okreslonym w instrukcji korzystania z danego
urzadzenia,

e) z urzadzen wspinaczkowych mozna korzysta¢ wylacznie pod nadzorem opiekundw.
7. Zabrania si¢ ponadto:
a) wprowadzania zwierzat, z wyjatkiem psow przewodnikdw osob niewidomych,
b) gry w pilke poza wyznaczonymi boiskami pitki siatkowej, koszykdéwki oraz pitki noznej,
¢) korzystania z urzadzen niesprawnych,

d) jazdy na rowerach, rolkach 1 deskorolkach, wrotkach oraz pojazdami mechanicznymi,
z wyjatkiem pojazdow uzywanych przez osoby niepelnosprawne,

8. Przed wejSciem na urzadzenia zabawowe wymagajace duzej sprawnosci ruchowej np.
hustawki, trampoliny, linaria, zestawy wspinaczkowe, zjezdzalnie, nalezy pozby¢ si¢
wszelkich przedmiotow utrudniajagcych bezpieczne korzystanie znich, w szczegodlnosci
plecakéw, bizuterii, telefonow itp.

9. W sytuacji niekorzystnych warunkow atmosferycznych lub prac pielegnacyjnych
administrator moze zabroni¢ korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie, w widocznym
miejscu stosownej informacji.

10. Wszelkie uszkodzenia, usterki urzadzen zabawowych oraz skargi 1 wnioski dotyczace
funkcjonowania i korzystania z placu zabaw nalezy zgtasza¢ zarzadcy placu zabaw do:

Administracji Budynkéw Komunalnych
05-530 Géra Kalwaria, ul. Sw. Antoniego 1

1d: 944A77FE-DE21-4FE7-94A2-2B18A4C1EABE. Podpisany Strona 1



tel. 22 727 32 45 lub 787 924 455 lub  email: interwencja@abk.gorakalwaria.pl
Telefon alarmowy - 112

Policja - 997

Pogotowie Ratunkowe - 999

Straz Pozarna - 998

Straz Miejska - 22 727 34 15

Id: 944A77FE-DE21-4FE7-94A2-2B18A4C1EABE. Podpisany Strona 2



Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr LI1V/474/2021
Rady Miejskiej Gory Kalwarii
z dnia 23 czerwca 2021 r.

Regulamin silowni zewne¢trznych zlokalizowanych na terenie Gminy Gora Kalwaria

1. Kazda osoba korzystajaca pierwszy raz z urzadzenia sitowni zewngtrznej ma obowigzek
zapozna¢ si¢ z zasadami bezpiecznego korzystania z urzadzenia i sposobem wykonywania
¢wiczenia, zamieszczonym na kazdym urzadzeniu.

2. Przed przystgpieniem do ¢wiczen nalezy sprawdzi¢ stan techniczny urzadzenia - usterki
nalezy zglasza¢ bezposrednio zarzadcy sitowni zewnetrzne;j.

3. Sitownia zewngtrzna jest ogdlnodostepnym obiektem sportowym, stuzagcym rozwojowi
sportu i rekreacji mieszkancow a korzystanie z niego jest bezptatne.

4. Silownia zewnetrzna jest przeznaczona dla osob dorostych 1dzieci powyzej 14 roku
zycia.

5. Osoby ponizej 14 roku zycia moga korzystaé zsilowni zewnetrznej wytacznie
w obecnosci rodzicéw lub opiekunoéw dorostych.

6. Z urzadzen sitowni zewngetrznych nalezy korzysta¢ zgodnie z ich przeznaczeniem.

7. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystagpieniem do d¢wiczen powinny
skonsultowac si¢ z lekarzem.

8. Kazda uzytkownik sitowni zewngtrznej zobowigzany jest do posiadania obuwia
przeznaczonego do ¢wiczen fizycznych zapewniajacych stabilne potozenie stopy na
podestach.

9. Cwiczenia nalezy wykonywaé zgodnie z instrukcja urzadzenia, aich intensywno$é
dopasowa¢ do indywidualnej kondycji. Zbyt intensywny trening moze spowodowa¢ kontuzje
lub uraz zdrowia.

10. Kazda osoba korzystajaca z sitowni zewngtrznej zobowigzana jest dba¢ o utrzymanie
nalezytego porzadku 1 estetyki na terenie obiektu oraz utrzymywac w nalezytym stanie sprzet
sportowy.

11. Na terenie sitowni zewnetrznej obowigzuje bezwzgledny zakaz:
a) korzystania z urzadzen niezgodnie z przeznaczeniem,
b) wprowadzania zwierzat, z wyjatkiem psoOw przewodnikow osob niewidomych,

c)jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach iinnym sprzgcie, z wyjatkiem pojazdoéw
uzywanych przez osoby niepelnosprawne,

d) korzystania z niesprawnych urzadzen.

12. Po zakonczeniu ¢wiczen urzadzenie, z ktérego korzysta osoba ¢wiczaca winno by¢
pozostawione w nalezytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno by¢ czyste.

13. W sytuacji niekorzystnych warunkow atmosferycznych lub prac pielegnacyjnych
administrator moze zabroni¢ korzystania z sitowni zewngtrznych poprzez wywieszenie,
w widocznym miejscu stosownej informacji.

14. Wszelkie skargi 1wnioski dotyczace funkcjonowania ikorzystania z silowi
zewngetrznej nalezy zglasza¢ do:

Administracji Budynkéw Komunalnych

1d: 944A77FE-DE21-4FE7-94A2-2B18A4C1EABE. Podpisany Strona 1



05-530 Géra Kalwaria, ul. Sw. Antoniego 1

tel. 22 727 32 45 lub 787 924 455 lub  email: interwencja@abk.gorakalwaria.pl
Telefon alarmowy - 112

Policja - 997

Pogotowie Ratunkowe - 999

Straz Pozarna - 998

Straz Miejska - 22 727 34 15

Id: 944A77FE-DE21-4FE7-94A2-2B18A4C1EABE. Podpisany Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera e

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera d

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 11 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 11 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 11 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 11 Litera d

	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13
	Załącznik 2 Ustęp 14


